Администрация
    сельского поселения
        «Хабариха»

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

«Хабариха»  сикт

овмöдчöминса

администрация
от  25 декабря  2023г.        № 14
  Республика Коми с.Хабариха
1.      Руководствуясь постановлением администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 18 декабря 2017 г. № 12/1198 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых (функциональных) органов администраций муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, и урегулированию конфликта интересов»:
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов согласно приложению.

3. Распоряжение № 21 от 16 ноября 2022 г. считать утратившим силу.

4. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Хабариха»                                              Т.А. Канева

Приложение

к распоряжению № 14 от 25 декабря 2023 г.

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	      Канева Т.А.

	-
	Глава сельского поселения «Хабариха»,  председатель комиссии;

	Поздеева Н.В.
	-
	Главный эксперт администрации, заместитель председателя комиссии;

	Чупрова Е.Д.

	-
	Ведущий эксперт администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Казаченко Е.Н.
	-
	Заведующий сектором отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (по согласованию);

	Поздеева С.П.

	-
	Депутат Совета сельского поселения «Хабариха» (по согласованию);

	Канева К.Н.
	-
	Депутат Совета сельского поселения «Хабариха» (по согласованию).

1